[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » октября  2015г.                                                                                № 610
Об исключении из казны  МО

Новоладожское городское поселение

и  реестра объектов учета

муниципального имущества

На основании акта приемки выполненной работы и проведения экспертизы исполнения муниципального контракта № 01453000066150000042-0228576-01от 17.08.2015г. на выполнение работ по разборке деревянного жилого дома по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.14, администрация Новоладожского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Главному бухгалтеру  администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. исключить из казны  МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:

- жилое помещение (квартиру) № 1, общей площадью 42,6 кв.м., в доме № 14 по ул. Ворошилова г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 1 580 000 руб.;
- жилое помещение (квартиру) № 1а, общей площадью 22,9 кв.м., в доме № 14 по ул. Ворошилова г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 26 485,68 руб.;
- жилое помещение (квартиру) № 2, общей площадью 49,0 кв.м., в доме № 14 по ул. Ворошилова г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 1 580 000 руб.;
- жилое помещение (квартиру) № 3, общей площадью 59,8 кв.м., в доме № 14 по ул. Ворошилова г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 70 088,75 руб.;
- жилое помещение (квартиру) № 4, общей площадью 38,7 кв.м., в доме № 14 по ул. Ворошилова г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 44 759,65 руб.;

- жилое помещение (квартиру) № 5, общей площадью 45,5 кв.м., в доме № 14 по ул. Ворошилова г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 1 740 000 руб.

2. И.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Троньковой О.В. исключить из реестра муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области вышеуказанное муниципальное имущество.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                О.С. Баранова
Шалахман Е.В.

31-133